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DNA Supps 6-Shred 60 kaps.

Cena 29,90 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330066115

Kod EAN 5901330066115

Producent DNA Supps

Opis produktu
DNA Supps 6-Shred to zaawansowany reduktor tkanki tłuszczowej o silnych właściwościach stymulujących, którego skład
oparty jest na 6 składnikach aktywnych. Ciekawą cechą produktu jest połączenie bardzo dużej dawki kofeiny (300 mg) z
ekstraktem kwiatu lipy, który redukuje ewentualny efekt rozdrażnienia, który niekiedy jest wywołany dużą dawką pierwszego z
tych składników. Ekstrakt z lipy nie tylko relaksuje, ale również wpływa na dobry humor i wspiera ogólną regenerację
organizmu, zarówno fizyczną jak i psychiczną. Dodany ekstrakt z imbiru cechują właściwości wzmacniające, stymulujące oraz
redukujące zmęczenie. Efekt termogeniczny kofeiny jest potęgowany przez ekstrak z pieprzu kajeńskiego oraz ekstrakt z
pieprzu czarnego, które dodatkowo nasilają efekt spalania komórek tłuszczowych i pomagają kontrolować masę ciała. Niacyna
wspiera metabolizm energetyczny, zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. DNA Supps 6-Shred polecany jest dla
zawodników sportów sylwetkowych, przedstawicieli innych sportów oraz osób aktywnych, które pracują nad obniżeniem
udziału tkanki tłuszczowej.

Składniki aktywne w porcji dziennej (2 kapsułki):
Kofeina - 300 mg
Ekstrakt imbiru - 300 mg
w tym gingerole (5%) - 15 mg
Ekstrakt lipy - 200 mg
Ekstrakt pieprzu kajeńskiego - 75 mg
Niacyna - 75 mg
Ekstrakt pieprzu czarnego -  30 mg
w tym piperina (95%) - 28,5 mg

Skład kapsułki: kofeina, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiberofficinale L.), ekstrakt z kwiatu lipy (Tilliacordata L.), substancja
wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (Capsicumannuum L.), amid kwasu
nikotynowego – niacyna, ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (Pipernigrum L.), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe
kwasów tłuszczowych; kapsułka (żelatyna, barwnik: E 171).

Zalecane dawkowanie: Stosować 2 kapsułki dziennie w okresie redukcji tkanki tłuszczowej. Porcje przyjmować rano na
czczo, przed treningiem lub pomiędzy posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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